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GRAVSKICK MED GRAVRÄTT OCH 
MÖJLIGHET TILL EGEN PLANTERING.

Kistgrav
I en kistgrav finns plats för två kistor. Familjegrav finns för de 
som önskar gravsättning för fler kistor.
I en kistgrav kan man även gravsätta ett flertal urnor. 
Möjlighet finns att välja plats för stående eller liggande 
gravsten med blomrabatt *
Gravrättstiden är 25 år med möjlighet till förlängning.
Urngrav
Gravsättning sker i urna och man har rätt att placera ett flertal 
urnor på gravplatsen.. Det är tillåtet att ha egen 
blomplantering * och sätta upp gravsten. Olika områden finns 
för liggande resp. stående sten.
Gravrättstiden är 25 år med möjlighet till förlängning.

GEMENSAMMA, SKÖTSELFRIA GRAVSKICK

Minneslund
Gravskicket är helt anonymt och inga gravanordningar eller 
namnskyltar får sättas upp. Utsmyckning får endast ske i 
form av snittblommor och gravljus på gemensam 
plats. Anhöriga får inte närvara vid gravsättning.
Gravrätt upplåts inte.

*Träd och buskar får planteras i blomrabatten. 
Höjden får vara som högst en meter. Blomrabatten får täckas med 
singel/sten eller gräsbesås.  Reservation för ev. avvikelser.

Askgravlund och kistlund
Anhöriga får närvara vid gravsättning och det finns möjlighet 
att placera en skylt med den avlidnes namn, födelse- och 
dödsår på en gemensam plats. 
Namnskylten får sitta kvar i 25 år eller så länge det finns 
anhöriga som önskar ha den kvar. Det finns en gemensam 
plats för snittblommor och gravljus eller lykta.
Gravrätt upplåts inte.

SKÖTSELFRITT GRAVSKICK MED GRAVRÄTT

Askgravplats
Runt en gemensam plantering, som kyrkogårdsförvaltningen 
sköter, ligger naturstenar där namn, födelse- och dödsår kan 
huggas in. Man kan även välja att lägga till en symbol. 
Snittblommor och gravljus eller lykta kan placeras 
vid den egna stenen.
Avgiften betalas som en engångssumma och avser under-
hållet av den gemensamma skötselytan.
En askgravplats upplåts med gravrätt för 25 år med möjlighet till 
förlängning och har plats för två askor.
Du är alltid välkommen att höra av dig!
Telefon 033-16 96 17, 16 96 00

GRAVRÄTT=rätten till en gravplats. Dödsboet till den avlidne får 
anmäla till begravningshuvudmannen vem eller vilka som skall vara 
gravrättsinne-havare. Enligt begravningslagen kan endast släkt eller 
personer med nära anknytning till den avlidne, eller till annan som 
gravsatts i samma grav, bli gravrättsinnehavare. Gravrättsinnehavare 
till gravplats har rätt att bestämma vem som ska gravsättas inom 
gravplatsen. Ytterst ansvarar gravrätts-innehavaren för att 
gravplatsen hålls i ordnat och värdigt skick.




